אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

6. פיצוי למתלוננת אסנת נגר (ע"ת 1) בסך 7,500 ₪ שיופקד בקופת ביהמ"ש, בעשרה תשלומים שווים
ורצופים, החל מיום 10.6.15. אם לא יעמוד באחד התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפירעון מיידי

ויגבה כקנס.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

צו

הפריטים השייכים לבעלים יושבו להם, פריטים שאין להם בעלים יושמדו.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה